
U C H WA Ł A Nr XXIV/249/2004 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z 

dnia 12 października 2004r.

w sprawie rozpatrzenia skargi pana Stanisława Kuligowskiego z dnia 16 maja

2004 r w części dotyczącej zarzutów na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ogrodzieńcu oraz w sprawie braku odpowiedzi na pierwszą

skargę z dnia 4.04.2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 15 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późn. zm.) oraz 
art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 
2000r Dz.U. Nr 98 poz. 1071 z późn.zm.) Po zapoznanu się ze stanowiskiem Komsiji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala :

§1

Uznać za bezzasadną skargę pana Stanisława Kuligowskiego z dnia 16 maja 2004 r 
skierowaną do Rady Miejskiej przez Wydział Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach pismem z dnia 2 czerwca 2004r. Nr PSI 0554/17/04 w części 
dotyczącej zarzutów na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu oraz w 
sprawie braku odpowiedzi na pierwszą skargę z dnia 4.04.2004r.

§2

Podtrzymać stanowisko zawarte w uchwale Nr XX/210/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z 
dnia 7 czerwca 2004 roku w sprawie skargi Pana Stanisława Kuligowskiego na działalność 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
Danuta Mikoda



Uzasadnienie :

1. Pierwsza skarga Pana Stanisława Kuligowskieg na działalność Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu z dnia 4.04. 2004r. skierowana do Rady Miejskiej w
Ogrodzieńcu   przez Wydział Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Katowicach pismem z dnia 21 kwietnia 2004r. Nr PSI 0554/17/04 - została rozpatrzona .
Rada Miejska podjęła w tej sprawie Uchwałę Nr XX/210/2004 w dniu 7 czerwca 2004r.

2. Uchwała Rady Miejskiej Nr XX/210/2004 z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie rozpatrzenia
skargi pana St. Kuligowskiego na działalność Kierownika OPS w Ogrodzieńcu   została
przekazana  Panu  Kuligowskiemu    oraz do Wydziału Polityki Społecznej Śląskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach   pismem nr RM 056/7/1/04   z   dnia 9 czerwca
2004r. za zwrotnym potwierdzeniem odbioru .

3. Skarga pana   St. Kuligowskiego z dnia 16 maja 2004 r skierowana do Rady Miejskiej
przez Wydział Polityki Społecznej pismem z dnia  2 czerwca 2004r. Nr PSI 0554/17/04
dot. zarzutów na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu   oraz braku
odpowiedzi    na pierwszą skargę została rozpatrzona przez Komisję Rewizyjną Rady
Miejskiej . Po przeanalizowaniu skargi Komisja stwierdziła   ,iż są to zarzuty które Pan
Kuligowski podniósł  w swej pierwszej skardze  pod adresem OPS . Zatem stanowisko
Komisji   w przedmiotowej sprawie zostało podtrzymane. Rada Miejska wyraziła   w tej
sprawie stanowisko podejmując Uchwałę Nr XX/210/2004 z dnia 7 czerwca 2004 roku
dot.    rozpatrzenia skargi Pana Kuligowskiego na niewłaściwą działalność Kierownika
OPS w Ogrodzieńcu.

4. W oparciu   o opinię Komisji Rewizyjnej Przewodnicząca Rady Miejskiej skierowała do
Pana Stanisława Kuligowskiego oraz    do Wydziału Polityki Społecznej   pismo Nr RM-
056/7/2/2004 z dnia 9 sierpnia 2004r.  informując    o zajętym przez Radę Miejska
stanowisku.

5. Wydział Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego zwrócił się do Rady
Miejskiej  pismem Nr PSI 0554/17/04 z dnia 17 sierpnia 2004r. informując ,iż przyjmuje
do   wiadomości   ustalenia   Komisji   Rewizyjnej   w  sprawie ponownej   skargi   Pana
Kuligowskiego na działalność OPS w Ogrodzieńcu jednak oczekuje na stanowisko Rady
wyrażone w uchwale .


